22 23
За
щ
ит
а
лю
де
й
За
щ
ит
а
лю
де
й
Характеристика В
1P+N
Характеристика B
3P+N
Характеристика C
1P+N
Характеристика С
3P+N
10мA 30мA 100мA 300мA
In (A) Артикул Артикул Артикул Артикул Упаковка
6 D20623BA-06 1
10 D20623BA-10 1
16 D20623BA-16 1
20 D20623BA-20 1
25 D20623BA-25 1
32 D20623BA-32 1
40 D20623BA-40 1
50 D20623BA-50 1
63 D20623BA-63 1
6 D40643BA-06 1
10 D40643BA-10 1
16 D40643BA-16 1
20 D40643BA-20 1
25 D40643BA-25 1
32 D40643BA-32 1
40 D40643BA-40 1
50 D40643BA-50 1
63 D40643BA-63 1
6 D20623CA-06 1
10 D20623CA-10 1
16 D20623CA-16 1
20 D20623CA-20 1
25 D20623CA-25 1
32 D20623CA-32 1
40 D20623CA-40 1
50 D20623CA-50 1
63 D20623CA-63 1
6 D40643CA-06 1
10 D40643CA-10 1
16 D40643CA-16 1
20 D40643CA-20 1
25 D40643CA-25 1
32 D40643CA-32 1
40 D40643CA-40 1
50 D40643CA-50 1
63 D40643CA-63 1
D206/D406 Серии Effica - Тип A
S
2 N
N1